
BDLT

BANDAG DRIVE LIGHT TRUCK



80% 

70% 

60% 

100% 

110% 

120% 

130% 

90% 

80%

70%

60%

100%

110%

120%

130%

90%

BDLT

www.bandag.com

Opotřebení

Vysoká trakce

Samočištění

Bezpečnost

Spolehlivost

Stabilní  
a pohodlná jízda

Celoroční 
použití

Pravidelné 
opotřebení

Výkonnost MMD

Výkonnost BDLT

Kategorie: 
•	 Běhoun pro hnací nápravy
•	 Všechny polohy kol

Aplikace:
•	 Lehké a střední nákladní vozy 	
a dodávky

•	 Městský provoz
•	 Regionální přeprava

Výhody:
•	 Celoroční produkt
•	 Vysoká trakce po celou dobu životnosti
•	 Záběr na sněhu a ledu
•	 Odhazování sněhu a bláta
•	 Pomalé a rovnoměrné opotřebení
•	 Spolehlivost
•	 Bezpečnost
•	 Stabilní a pohodlná jízda
•	 Běhoun pro všechny nápravy, 
napomáhá standardizaci vozových 
parků
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